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COVID-19 dashboard 
regio Zuid-Holland Zuid

Overzicht week 7
15 februari t/m 21 februari 2021

De gegevens in deze rapportage zijn vertrouwelijk



2/22/2021 Duidingspagina

1/1

Aantal overleden COVID-19 patiënten in
ZHZ in week 7

7
Totaal aantal mensen overleden tot en 

met 21 februari 2021: 

Aantal positief in ZHZ week 7 [Per 100.000
inwoners]

196.36

Aantal positief deze week t.o.v. vorige week
regio ZHZ [Per 100.000 inwoners]

        41
Aantal positief geregistreerd per 100.000 inwoners in 
ZHZ in week 7 (196) is teognomen ten opzichte van 

week 6 (155) 480

Aantal gemelde ziekenhuisopnames
inwoners regio ZHZ week 7 [Per

1.000.000 inwoners]

124.08

Laatste ontwikkelingen

- Het absolute aantal positief geregistreerden in de regio is ten opzichte van vorige week gestegen. Dit is conform het landelijk beeld.

- Het RIVM bepaalt het risiconiveau van een regio op basis van het aantal positief geregistreerde inwoners per 100.000 en het aantal in het ziekenhuis opgenomen COVID-19 patiënten per 1.000.000 inwoners,
   waarbij het slechtste cijfer bepaalt welk risiconiveau een regio krijgt.Op basis van de besmettingscijfers - te weten 196 per 100.000 inwoners - is het risiconiveau in de GGD regio Zuid-Holland Zuid "ernstig". Echter,     
op basis van de cijfers van in het ziekenhuis opgenomen inwoners – 124 per 1.000.000 inwoners - is het risiconiveau “zeer ernstig”.

- Het percentage positief getest in de regio is 12,5%. Dit is een daling ten opzichte van vorige week, maar is nog steeds hoger dan het landelijk gemiddelde van 9,7%.

- In de vergelijking met andere regio's is de positie van de GGD regio Zuid-Holland Zuid gelijk gebleven.

- In week 7 is de gemiddelde bedbezetting door COVID-19 patiënten in de regio Zuid-Holland Zuid, zowel in de kliniek als op de IC, gelijk gebleven ten opzichte van week 6.

- Het aantal overleden COVID-19 patiënten is in week 7 gedaald ten opzichte van week 6.

- Het aantal positief geregistreerde inwoners is in zes van de tien gemeenten gestegen. In de Hoeksche Waard is dit gedaald. Alblasserdam, Dordrecht en Sliedrecht zijn gelijk gebleven.
   In de gemeente Molenlanden is een opvallende stijging te zien. Dit wordt onder meer veroorzaakt door twee clusters op basisscholen in die gemeente.

- In zeven van de negen leeftijdscategorieën is een stijging te zien. De categorie 20-29 jaar is stabiel gebleven. In de categorie 80+ is een daling te zien. De categorie 0-9 jaar is fors gestegen.
   Er is een hoger niveau van bron- en contactonderzoek en een aangescherpt testbeleid voor kinderen.

- Het aantal nieuw geregistreerde clusters (3 of meer besmettingen) is gedaald ten opzichte van week 6. Er zijn echter wel enkele grotere clusters bij scholen en kinderdagverblijven.

- Tot op heden zijn er in totaal 15.565 vaccins toegediend. In week 7 zijn er 4.219 mensen gevaccineerd, in week 6 waren het er 3.959. Dit zijn de vaccinatiegegevens van de inwoners van de regio Zuid-Holland Zuid die    
via GGD vaccinatielocaties zijn ingeënt. Vaccinaties door ziekenhuizen, huisartsen en zorginstellingen zijn hierin niet meegenomen.
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd in regio ZHZ gehele COVID-19 periode

Aantal positief geregistreerd in regio ZHZ per week [Absolute aantallen]
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Kies de datums die je wilt zien
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd per gemeente
Deze pagina toont alleen cijfers van complete weken

Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per gemeente en regionaal per week [Absolute aantallen]

Gemeente 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

54
207
100
99
68

181
136
74
83
63

25
210
67
78
53

186
140
82
56
88

19
178
70
53
58

144
93
65
53
77

28
232
42
44
46

107
75
56
71
87

26
194
33
51
32

103
71
32
70
88

23
190
58
80
66
93

161
50
66

115

175
1211

370
405
323
814
676
359
399
518

Zuid-Holland Zuid 1065 985 810 788 700 902 5250

Cumulatief aantal positief geregistreerd per maand
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Aantal positief geregistreerd per gemeente
gehele periode [Absolute aantallen]

Gemeente Positief

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

1567
8661
2625
1739
2217
4841
3256
2125
2198
3277

Zuid-Holland Zuid 32506

Aantal positief geregistreerd per gemeente per week [Per 100.000 inwoners]

Gemeente 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

268
174
270
541
218
207
310
230
329
141

124
176
181
426
170
213
319
255
222
197

94
149
189
290
186
165
212
202
210
172

139
194
113
241
147
122
171
174
282
194

129
163
89

279
103
118
162
100
278
197

114
159
157
437
212
106
367
156
262
257

Legenda:
De tabel hiernaast gee� het aantal posi�ef geregistreerde per gemeente 

per week weer (per 100.000 inwoners). De kleuren in de tabel geven weer 
in welk categorie de gemeente valt. 

   
        besme�ng tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd in regio ZHZ
Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per gemeente in week 7
[Per 100.000 inwoners]

Gemeente Incidentie per gemeente

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

114
159
157
437
212
106
367
156
262
257

Aantal positief geregistreerd in ZHZ per week
[Per 100.000 inwoners]

Jaar en weeknummer Incidentie in ZHZ

2021W02
2021W03
2021W04
2021W05
2021W06
2021W07

232
214
176
172
152
196

Aantal positief geregistreerd in ZHZ per week [Per 100.000 inwoners]
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Aantal positief geregistreerd per gemeente in week 7 [Per 100.000 inwoners]

Legenda:
De kaart hiernaast gee� het aantal posi�ef geregistreerde per gemeente 

per week weer (per 100.000 inwoners). De kleuren in de kaart geven 
weer in welk categorie de gemeente valt. 

   
        besme�ng tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie
Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Jaar en weeknummer
Leeftijdscategorie

2021W02
Positief
 

%
 

2021W03
Positief
 

%
 

2021W04
Positief
 

%
 

2021W05
Positief
 

%
 

2021W06
Positief
 

%
 

2021W07
Positief
 

%
 

Totaal
Positief %

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

23
128
135
115
146
193
160
99
66

2%
12%
13%
11%
14%
18%
15%
9%
6%

22
105
162
152
140
164
110
72
58

2%
11%
16%
15%
14%
17%
11%
7%
6%

25
83

131
120
118
127
83
64
59

3%
10%
16%
15%
15%
16%
10%
8%
7%

44
65

112
131
123
142
83
34
54

6%
8%

14%
17%
16%
18%
11%
4%
7%

35
81

110
109
106
106
72
31
50

5%
12%
16%
16%
15%
15%
10%
4%
7%

79
110
113
142
126
145
83
63
41

9%
12%
13%
16%
14%
16%
9%
7%
5%

228
572
763
769
759
877
591
363
328

4%
11%
15%
15%
14%
17%
11%

7%
6%

Zuid-Holland Zuid 1065 100% 985 100% 810 100% 788 100% 700 100% 902 100% 5250 100%

Aantal positief geregistreerd in ZHZ per leeftijdscategorie per week [Per 100.000
inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

46
232
255
211
252
289
293
227
284

44
190
306
279
242
245
202
165
250

50
150
247
220
204
190
152
147
254

87
118
212
240
212
212
152
78

232

69
147
208
200
183
159
132
71

215

157
199
213
260
218
217
152
144
176

Legenda:
De tabel hiernaast gee� het aantal posi�ef geregistreerde per 

lee�ijdscategorie per week weer (per 100.000 inwoners). De kleuren in de 
tabel geven weer in welk categorie de lee�ijdscategorie valt. 

   
        besme�ng tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners

Percentage positief getest per leeftijdscategorie in regio ZHZ[
gehele COVID-19 periode]

Leeftijdscategorie

 

Totaal
positief

# inwoners in ZHZ % Positief

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

538
4044
5329
4610
4887
5644
3313
2060
2081

50440
55247
52950
54548
57884
66869
54556
43641
23236

1%
7%

10%
8%
8%
8%
6%
5%
9%
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                 Bron: Open data RIVM & NICE

Aantal gemelde ziekenhuisopnames van inwoners met COVID-19 woonachtig in regio ZHZ

Aantal gemelde ziekenhuisopnames met COVID-19 per week in regio ZHZ
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Kies hier de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal gemelde ziekenhuisopnames met COVID-19 per week [Per 1.000.000 inwoners]

Gemeente 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

198
101
243
164
96
92
46
31

278
179

0
143
189
55

192
103
46
62

198
156

149
184
81

164
128
92

137
218
238
224

99
168
81
55
64
69
68

156
79

201

149
184

0
164
64

137
23

187
198
291

50
134
189
219
160
69
23

218
159
134

Aantal gemelde ziekenhuisopnames met COVID-19 per week [Absolute aantallen]

Gemeente 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

4
12
9
3
3
8
2
1
7
8

0
17
7
1
6
9
2
2
5
7

3
22
3
3
4
8
6
7
6

10

2
20
3
1
2
6
3
5
2
9

3
22
0
3
2

12
1
6
5

13

1
16
7
4
5
6
1
7
4
6

13
109

29
15
22
49
15
28
29
53

Zuid-Holland Zuid 57 56 72 53 67 57 362

Legenda:
De tabel hierboven gee� het aantal nieuwe ziekenhuisopnames met COVID-19 
per gemeente per week weer (per 1.000.000 inwoners). De kleuren in de tabel 

geven weer in welk categorie de gemeente valt. 
   
        ziekenhuisopnames tot 4 per 1.000.000 inwoners

        ziekenhuisopnames van 4 tot 16 per 1.000.000 inwoners

        ziekenhuisopnames van 16 tot 27 per 1.000.000 inwoners

        ziekenhuisopnames van 27  per 1.000.000 inwoners

De cijfers op deze pagina gaan over inwoners woonachtig in de regio ZHZ die vanwege COVID-19 zijn opgenomen in het ziekenhuis. Deze cijfers zijn ongeacht op welke 
afdeling (de gewone ziekenhuisafdeling of de IC) een patiënt als eerste wordt opgenomen in het ziekenhuis.
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal overleden COVID-19 patiënten in regio ZHZ

Aantal overleden COVID-19 patiënten in ZHZ per maand
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Kies de datums die je wilt zien

1-1-2020 21-2-2021

*

* De cijfers van februari zijn nog niet compleet

Aantal overleden COVID-19 patiënten in ZHZ
[in de gehele corona periode]

480

Aantal overleden COVID-19
patiënten in ZHZ in week 7

7

Aantal overleden COVID-19 patiënten per gemeente

Gemeente
 

Overleden [Totaal] Overleden in week 7

Alblasserdam
Dordrecht
Gorinchem
Hardinxveld-Giessendam
Hendrik-Ido-Ambacht
Hoeksche Waard
Molenlanden
Papendrecht
Sliedrecht
Zwijndrecht

18
145
33
17
28
49
32
37
36
85

0
2
0
0
1
0
2
1
0
1

Totaal 480 7
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: ROAZ

Bedbezetting in ziekenhuizen in regio ZHZ door COVID-19 
(druk op de zorg)

Data van de bedbezetting in kliniek 
en IC is geupdate tot en met 21 
februari 2021 (verkregen via ROAZ)

Overzicht gemiddelde bedbezetting: IC in ZHZ per week [positief en ontlabeld]
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Gemiddelde van IC: COVID-19 positief Gemiddelde van IC: COVID-19 ontlabeld

Kies de datums die je wilt zien

4-1-2021 31-12-2021

Overzicht gemiddelde bedbezetting: kliniek in ZHZ per week [positief en ontlabeld]
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Gemiddelde van Kliniek: COVID-19 positief Gemiddelde van Kliniek: COVID-19 ontlabeld * *

* Ontlabeld: dit zijn patiënten die niet meer besmettelijk zijn, maar nog wel vanwege COVID-19 opgenomen liggen
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties achteraf ontstaan kleine verschillen in het aantal gevaccineerde personen
                                                                                

                                                             Bron: CoronIT

Totaal aantal toegediende
COVID-19 vaccins
[gehele periode]

15565
Aantal toegediende COVID-19 vaccins per week
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2134
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Vaccinatieronde 1 2

Deze pagina toont alleen de vaccinaties tegen COVID-19 die GGD'en hebben gegeven aan inwoners van de regio ZHZ in GGD-prikstraten.

Totaal aantal toegediende
eerste COVID-19 vaccins

[gehele periode]

10994

Totaal aantal toegediende
tweede COVID-19 vaccins

[gehele periode]

4571
Aantal toegediende eerste en
tweede COVID-19 vaccins per

leeftijdscategorie [gehele periode]
Leeftijdscategorie 1

 
2
 

Totaal

10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

235
719
700

1209
1927
972
62

5170

191
521
556
933

1545
789
26
10

426
1240
1256
2142
3472
1761

88
5180

Totaal 10994 4571 15565

Aantal toegediende COVID-19 vaccins 
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Alblasserdam (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de 
meest recente week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
        besme�ng tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Wijk 01 Centrum
Wijk 02 Kinderdijk
Wijk 03 Blokweer
Wijk 04 Souburgh

248
260
279
270

41
130
213
54

145
78
80
81

83
78

213
135

165
78

120
162

145
78

133
81

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Wijk 01 Centrum
Wijk 02 Kinderdijk
Wijk 03 Blokweer
Wijk 04 Souburgh

12
10
21
10

2
5

16
2

7
3
6
3

4
3

16
5

8
3
9
6

7
3

10
3

40
27
78
29

Aantal positief geregistreerd per wijk in week 7 [Per 100.000 inwoners]
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COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Alblasserdam (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

0
2
6
6
8
14
8
4
5

0
4
1
4
1
3
2
7
3

0
0
4
5
1
3
3
0
3

2
1
6
4
4
5
4
2
0

3
6
5
6
2
2
2
0
0

0
1
6
8
2
3
2
0
1

5
14
28
33
18
30
21
13
12

Totaal 53 25 19 28 26 23 174

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

0
76
254
260
334
494
386
210
458

0
152
42
173
42
106
97
367
275

0
0

169
217
42
106
145
0

275

78
38
254
173
167
176
193
105
0

117
228
212
260
84
71
97
0
0

0
38
254
346
84
106
97
0
92



2/22/2021 Dordrecht (1/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Dordrecht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de 
meest recente week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
        besme�ng tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Wijk 01 Binnenstad
Wijk 02 Noordflank
Wijk 03 Oud Krispijn
Wijk 04 Nieuw-krispijn
Wijk 05 Het Reeland
Wijk 06 Staart
Wijk 07 Wielwijk
Wijk 08 Crabbehof/Zuidhoven
Wijk 09 Sterrenburg
Wijk 10 Dubbeldam
Wijk 11 Stadspolders
Wijk 19 Industriegebied West
Wijk 98 Verspreide bebouwing

247
90

113
189
140
296
179
83

127
194
264
242
200

79
142
151
189
166
444
261
177
177
101
190
242
400

112
103
47

132
87

500
195
165
168
155
143
121

0

79
103
282
113
289
148
244
165
131
218
280
121

0

101
155
254
132
166
130
212
130
168
163
164

0
0

45
180
254
170
149
167
407
212
159
70

121
0
0

Aantal positief geregistreerd per wijk in week 7 [Per 100.000 inwoners]



2/22/2021 Dordrecht (2/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Dordrecht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

0
22
27
17
21
44
41
20
15

2
18
40
35
34
32
21
18
10

3
18
29
25
29
27
16
10
21

12
15
39
35
37
40
28
9

17

10
17
40
34
25
31
21
8
8

15
30
25
29
26
36
17
9
3

42
120
200
175
172
210
144

74
74

Totaal 207 210 178 232 194 190 1211

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

0
166
182
111
137
249
288
190
260

16
136
270
229
222
181
148
171
174

24
136
195
163
189
153
112
95

365

97
113
263
229
241
226
197
86

295

81
129
270
222
163
175
148
76

139

121
227
169
190
169
203
119
86
52

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Wijk 01 Binnenstad
Wijk 02 Noordflank
Wijk 03 Oud Krispijn
Wijk 04 Nieuw-krispijn
Wijk 05 Het Reeland
Wijk 06 Staart
Wijk 07 Wielwijk
Wijk 08 Crabbehof/Zuidhoven
Wijk 09 Sterrenburg
Wijk 10 Dubbeldam
Wijk 11 Stadspolders
Wijk 19 Industriegebied West
Wijk 98 Verspreide bebouwing

22
7

12
10
16
16
11
7

28
25
50
2
1

7
11
16
10
19
24
16
15
39
13
36
2
2

10
8
5
7

10
27
12
14
37
20
27
1
0

7
8

30
6

33
8

15
14
29
28
53
1
0

9
12
27
7

19
7

13
11
37
21
31
0
0

4
14
27
9

17
9

25
18
35
9

23
0
0

59
60

117
49

114
91
92
79

205
116
220

6
3



2/22/2021 Gorinchem (1/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Gorinchem (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de 
meest recente week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
        besme�ng tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Wijk 01 Gorinchem binnenstad
Wijk 02 Wijdschild
Wijk 03 Lingewijk
Wijk 04 haarwijk
Wijk 05 Stalkaarsen
Wijk 06 Gildenwijk
Wijk 11 laag Dalem
Wijk 12 Dalem
Wijk 13 Hoog Dalem

211
659
357
126
99

320
300
571
239

176
275
500
110
131
169
144
114
95

386
165
214
110
131
207
144
114
143

123
110
250
142
131
19

108
0

95

53
110
107
158
33
75
24
0

334

88
165
286
110
99

245
168

0
191

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Wijk 01 Gorinchem binnenstad
Wijk 02 Wijdschild
Wijk 03 Lingewijk
Wijk 04 haarwijk
Wijk 05 Stalkaarsen
Wijk 06 Gildenwijk
Wijk 11 laag Dalem
Wijk 12 Dalem
Wijk 13 Hoog Dalem

12
12
10
8
3

17
25
5
5

10
5

14
7
4
9

12
1
2

22
3
6
7
4

11
12
1
3

7
2
7
9
4
1
9
0
2

3
2
3

10
1
4
2
0
7

5
3
8
7
3

13
14
0
4

59
27
48
48
19
55
74

7
23

Aantal positief geregistreerd per wijk in week 7 [Per 100.000 inwoners]



2/22/2021 Gorinchem (2/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Gorinchem (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

6
12
20
8
13
15
16
6
4

0
4
9
14
9
13
9
6
3

1
5
11
14
9
11
8
6
5

2
2
5
11
7
7
7
0
1

2
0
3
9
7
5
3
1
3

4
5
9
9
8
11
6
2
4

15
28
57
65
53
62
49
21
20

Totaal 100 67 70 42 33 58 370

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

154
275
444
171
267
266
385
188
234

0
92
200
299
185
231
217
188
175

26
115
244
299
185
195
193
188
292

51
46
111
235
144
124
168
0
58

51
0
67
192
144
89
72
31
175

103
115
200
192
164
195
144
63
234



2/22/2021 Hardinxveld-Giessendam

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Hardinxveld-Giessendam (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de 
meest recente week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
        besme�ng tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Boven-Hardinxveld
De Peulen
Giessendam
Neder-Hardinxveld

616
534
469
554

361
356
361
593

149
320
289
402

255
249
271
191

382
178
307
210

531
463
379
402

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Boven-Hardinxveld
De Peulen
Giessendam
Neder-Hardinxveld

29
15
26
29

17
10
20
31

7
9

16
21

12
7

15
10

18
5

17
11

25
13
21
21

108
59

115
123

Aantal positief geregistreerd per wijk in week 7 [Per 100.000 inwoners]



2/22/2021 Hardinxveld-Giessendam (2/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Hardinxveld-Giessendam (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

5
13
9
7
20
15
10
13
7

3
16
13
6
13
12
7
5
3

1
12
8
8
8
10
2
2
2

1
2
8
6
8
8
2
5
4

6
6
5
10
5
2
1
4
12

7
10
6
11
8
13
7
7
11

23
59
49
48
62
60
29
36
39

Totaal 99 78 53 44 51 80 405

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

214
532
382
327
920
615
524
837
747

128
655
551
280
598
492
366
322
320

43
491
339
373
368
410
105
129
213

43
82
339
280
368
328
105
322
427

257
246
212
467
230
82
52
257

1.281

300
409
254
513
368
533
366
450

1.174



2/22/2021 Hendrik-Ido-Ambacht (1/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Hendrik-Ido-Ambacht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de 
meest recente week [per 100.000 inwoners] weer. 
   
        besme�ng tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners 

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Wijk 01 Centrum
Wijk 02 Krommeweg
Wijk 03 De Volgerlanden

253
202
202

183
113
202

200
202
167

183
113
132

113
101
96

253
239
158

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Wijk 01 Centrum
Wijk 02 Krommeweg
Wijk 03 De Volgerlanden

29
16
23

21
9

23

23
16
19

21
9

15

13
8

11

29
19
18

136
77

109

Aantal positief geregistreerd per wijk in week 7 [Per 100.000 inwoners]



2/22/2021 Hendrik-Ido-Ambacht (2/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Hendrik-Ido-Ambacht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

1
6
5
15
7
12
12
5
5

3
4
8
10
12
6
6
1
3

1
9
8
7
12
13
6
1
1

2
6
9
7
6
11
3
1
1

1
5
3
8
6
4
3
1
1

4
7
9
7
13
11
4
6
5

12
37
42
54
56
57
34
15
16

Totaal 68 53 58 46 32 66 323

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

23
146
155
363
166
285
374
209
368

69
98
247
242
284
143
187
42
221

23
220
247
169
284
309
187
42
74

46
146
278
169
142
262
94
42
74

23
122
93
193
142
95
94
42
74

92
171
278
169
308
262
125
250
368



2/22/2021 Hoeksche Waard (1/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op dorpskern niveau: Hoeksche Waard (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest 
recente week [per 100.000 inwoners] weer. 

   
       besme�ing tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners 

Aantal positief geregistreerd per dorpskern per week [Per 100.000 inwoners]

Dorpskern 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Goudswaard
Heinenoord
Klaaswaal
Maasdam
Mijnsheerenland
Nieuw-Beijerland
Numansdorp
Oud-Beijerland
Piershil
Puttershoek
's-Gravendeel
Strijen
Westmaas
Zuid-Beijerland

441
279
193
338
256
293
247
134
348
197
135
343

0
56

343
279
242
185
192
537
225
163
174
267
112
274
97

112

294
28

338
123
85

341
90

118
58

309
112
320

0
84

147
168
145
185
64
98
79
73
58

112
101
297
387
56

49
28
48

123
43
24

191
61
0

435
56

251
48
28

49
84
97
92

149
49

180
85
0

225
67
57

145
168

Aantal positief geregistreerd per wijk per dorpskern [Absolute aantallen]

Dorpskern 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Goudswaard
Heinenoord
Klaaswaal
Maasdam
Mijnsheerenland
Nieuw-Beijerland
Numansdorp
Oud-Beijerland
Piershil
Puttershoek
's-Gravendeel
Strijen
Westmaas
Zuid-Beijerland

9
10
8

11
12
12
22
33
6

14
12
30
0
2

7
10
10
6
9

22
20
40
3

19
10
24
2
4

6
1

14
4
4

14
8

29
1

22
10
28
0
3

3
6
6
6
3
4
7

18
1
8
9

26
8
2

1
1
2
4
2
1

17
15
0

31
5

22
1
1

1
3
4
3
7
2

16
21
0

16
6
5
3
6

27
31
44
34
37
55
90

156
11

110
52

135
14
18

Aantal positief geregistreerd per dorpskern in week 7 [Per 100.000 inwoners]



2/22/2021 Hoeksche Waard (2/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op dorpskern niveau: Hoeksche Waard (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

4
34
23
13
21
30
29
20
7

5
20
30
28
32
31
18
11
11

8
19
19
22
23
21
14
11
7

8
11
12
10
18
23
12
6
7

3
15
13
16
14
16
14
6
6

3
8
9
17
17
15
14
8
2

31
107
106
106
125
136
101

62
40

Totaal 181 186 144 107 103 93 814

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

46
326
266
141
187
222
249
210
156

57
192
347
304
285
229
154
115
245

92
182
220
239
205
155
120
115
156

92
106
139
109
160
170
103
63
156

34
144
150
174
125
118
120
63
134

34
77
104
185
151
111
120
84
45



2/22/2021 Molenlanden (1/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op dorpskern niveau: Molenlanden (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest 
recente week [per 100.000 inwoners] weer. 

   
       besme�ing tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners

Aantal positief geregistreerd per dorpskern per week [Per 100.000 inwoners]

Dorpskern 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Wijk01-Arkel
Wijk02-Bleskensgraaf ca
Wijk03-Brandwijk
Wijk04-Giessenburg
Wijk05-Goudriaan
Wijk06-Groot-Ammers
Wijk07-Hoogblokland
Wijk08-Hoornaar
Wijk09-Kinderdijk
Wijk10-Langerak
Wijk11-Molenaarsgraaf
Wijk12-Nieuw-Lekkerland
Wijk13-Nieuwpoort
Wijk14-Noordeloos
Wijk15-Ottoland
Wijk16-Oud-Alblas
Wijk17-Schelluinen
Wijk18-Streefkerk
Wijk20-Wijngaarden

235
105
153
597
753
141
433
319
244
241
332
405
283
514
415
179
233

0
141

529
348
76

309
108
94

650
266
122
120
249
381
424
629
104
404
78

361
282

235
70

305
103
860
188
289
266

0
60

166
190
71

514
0

404
388
241

0

117
279

0
227
108
47

217
0
0

181
0

321
71

114
415
224
155

0
141

88
314
76

206
108
24
0

213
0

422
83

143
141
57

207
628

0
40

282

1586
105
76

144
323
306
433

1117
610

0
498
107
141
743
207
314
78

281
141

Aantal positief geregistreerd per dorpskern in week 7 [Per 100.000 inwoners]



2/22/2021 Molenlanden (2/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op dorpskern niveau: Molenlanden (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

3
24
16
11
30
18
13
15
6

6
17
25
18
20
31
14
9
0

6
5

25
11
9

16
13
7
1

8
9
8

20
13
11
4
1
1

4
10
13
7
8

17
8
0
4

34
29
17
24
23
19
8
6
1

61
94

104
91

103
112

60
38
13

Totaal 136 140 93 75 71 161 676

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

59
383
306
237
561
286
252
369
336

118
271
478
387
374
492
271
221

0

118
80

478
237
168
254
252
172
56

157
144
153
430
243
175
77
25
56

78
160
248
151
150
270
155

0
224

666
463
325
517
430
302
155
148
56

Aantal positief geregistreerd per dorpskern per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Wijk01-Arkel
Wijk02-Bleskensgraaf ca
Wijk03-Brandwijk
Wijk04-Giessenburg
Wijk05-Goudriaan
Wijk06-Groot-Ammers
Wijk07-Hoogblokland
Wijk08-Hoornaar
Wijk09-Kinderdijk
Wijk10-Langerak
Wijk11-Molenaarsgraaf
Wijk12-Nieuw-Lekkerland
Wijk13-Nieuwpoort
Wijk14-Noordeloos
Wijk15-Ottoland
Wijk16-Oud-Alblas
Wijk17-Schelluinen
Wijk18-Streefkerk
Wijk20-Wijngaarden

8
3
2

29
7
6
6
6
2
4
4

34
4
9
4
4
3
0
1

18
10
1

15
1
4
9
5
1
2
3

32
6

11
1
9
1
9
2

8
2
4
5
8
8
4
5
0
1
2

16
1
9
0
9
5
6
0

4
8
0

11
1
2
3
0
0
3
0

27
1
2
4
5
2
0
1

3
9
1

10
1
1
0
4
0
7
1

12
2
1
2

14
0
1
2

54
3
1
7
3

13
6

21
5
0
6
9
2

13
2
7
1
7
1

95
35

9
77
21
34
28
41

8
17
16

130
16
45
13
48
12
23

7

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.



2/22/2021 Papendrecht (1/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Papendrecht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per dorpskern in de 
meest recente week [per 100.000 inwoners] weer. 

   
       besme�ing tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners 

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Kraaihoek
Middenpolder
Molenvliet
Oosteind en De Kooy
Oostpolder
Westpolder
Wilgendonk

262
283
236
248
260
242
134

409
283
295
744
156
198
117

196
121
295
248
234
231
117

180
81

147
165
156
231
150

65
121
265

0
52
99
84

82
81

295
248
78

220
117

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Kraaihoek
Middenpolder
Molenvliet
Oosteind en De Kooy
Oostpolder
Westpolder
Wilgendonk

16
7
8
3

10
22
8

25
7

10
9
6

18
7

12
3

10
3
9

21
7

11
2
5
2
6

21
9

4
3
9
0
2
9
5

5
2

10
3
3

20
7

73
24
52
20
36

111
43

Aantal positief geregistreerd per wijk in week 7 [Per 100.000 inwoners]



2/22/2021 Papendrecht (2/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Papendrecht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

2
4
13
13
8
18
6
4
6

1
9
8
20
5
12
9
4
14

4
8
9
13
9
5
0
12
5

1
2
9
7
11
12
5
2
7

1
3
4
3
6
4
3
4
4

2
6
9
4
4
9
8
6
2

11
32
52
60
43
60
31
32
38

Totaal 74 82 65 56 32 50 359

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

61
104
377
360
195
384
156
114
336

30
234
232
553
122
256
235
114
783

121
208
261
360
220
107
0

342
280

30
52
261
194
269
256
130
57
391

30
78
116
83
147
85
78
114
224

61
156
261
111
98
192
209
171
112



2/22/2021 Sliedrecht (1/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Sliedrecht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest 
recente week [per 100.000 inwoners] weer. 

   
       besme�ing tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Wijk 01 Sliedrecht-West
Wijk 02 Sliedrecht-Centrum
Wijk 03 Sliedrecht-Oost

402
337
277

161
307
178

129
225
233

305
296
255

418
276
189

289
286
222

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Wijk 01 Sliedrecht-West
Wijk 02 Sliedrecht-Centrum
Wijk 03 Sliedrecht-Oost

25
33
25

10
30
16

8
22
21

19
29
23

26
27
17

18
28
20

106
169
122

Aantal positief geregistreerd per wijk in week 7 [Per 100.000 inwoners]



2/22/2021 Sliedrecht (2/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Sliedrecht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

0
8
5

16
12
15
17
5
5

1
4

13
5
4

12
9
4
4

1
2
6
4
6

10
11
4
9

5
8

10
15
6
8
6
0

13

2
4

14
9

13
13
8
3
4

3
1

11
13
6

13
8
6
5

12
27
59
62
47
71
59
22
40

Totaal 83 56 53 71 70 66 399

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

0
267
161
501
404
453
599
220
341

33
133
418
157
135
362
317
176
273

33
67

193
125
202
302
388
176
614

164
267
321
470
202
241
211

0
887

66
133
450
282
437
392
282
132
273

98
33

353
407
202
392
282
264
341



2/22/2021 Zwijndrecht (1/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Zwijndrecht (1/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Wegens privacy zijn wijken met minder dan 500 inwoners buiten beschouwing gelaten.

De kaart geeft het aantal positief geregistreerd per wijk in de meest 
recente week [per 100.000 inwoners] weer. 

   
       besme�ing tot 35 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 35 tot 100 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 100 tot 250 per 100.000 inwoners

        besme�ng vanaf 250  per 100.000 inwoners

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Per 100.000 inwoners]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Wijk 01 Walburg
Wijk 02 Centrum
Wijk 03 Noord
Wijk 04 Heer Oudelands Ambacht
Wijk 05 Kort Ambacht
Wijk 06 Nederhoven
Wijk 08 Bebouwde kom Heerjansdam

191
198
196
80
97
97
88

233
119
302
176
167
194
88

116
218
151
160
334
113
118

191
178
121
128
376
113
265

233
59

196
96

334
211
206

127
356
241
257
418
308
118

Aantal positief geregistreerd per wijk per week [Absolute aantallen]

Wijknaam 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

Wijk 01 Walburg
Wijk 02 Centrum
Wijk 03 Noord
Wijk 04 Heer Oudelands Ambacht
Wijk 05 Kort Ambacht
Wijk 06 Nederhoven
Wijk 08 Bebouwde kom Heerjansdam

18
10
13
5
7
6
3

22
6

20
11
12
12
3

11
11
10
10
24
7
4

18
9
8
8

27
7
9

22
3

13
6

24
13
7

12
18
16
16
30
19
4

103
57
80
56

124
64
30

Aantal positief geregistreerd per wijk in week 7 [Per 100.000 inwoners]



2/22/2021 Zwijndrecht (2/2)

1/1

COVID-19 Dashboard Zuid-Holland Zuid
Bijgewerkt tot en met 21 februari 2021

Door correcties ontstaan kleine verschillen in het aantal positief geregistreerde personen
                                                                        Bron: HPZone

Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: Zwijndrecht (2/2)Kies de datums die je wilt zien

11-1-2021 21-2-2021

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Absolute aantallen]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

Totaal

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

2
3
10
9
6
12
8
7
6

1
9
15
12
10
12
15
7
7

0
5
12
11
12
11
10
11
5

3
9
6
16
13
17
12
8
3

3
15
10
7
20
12
9
4
8

7
13
12
20
19
15
9
13
7

16
54
65
75
80
79
63
50
36

Totaal 63 88 77 87 88 115 518

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie per week [Per 100.000 inwoners]

Leeftijdscategorie 2021W02
 

2021W03
 

2021W04
 

2021W05
 

2021W06
 

2021W07
 

0-9
10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79
80+

42
60
192
169
115
192
146
149
211

21
181
287
226
191
192
274
149
246

0
101
230
207
229
176
183
234
176

63
181
115
301
248
273
219
170
105

63
302
192
132
382
192
165
85
281

147
262
230
376
363
241
165
276
246



  

1 
De leeswijzer is opgesteld op 22 februari 2021 
 

 

Leeswijzer COVID-19 dashboard Zuid-Holland Zuid 

 
In deze leeswijzer nemen wij u mee de verschillende tabellen en grafieken van het 
COVID-19 dashboard. In het dashboard vindt u informatie over de COVID-19 situatie van 
de afgelopen zes weken. De weken lopen van maandag t/m zondag. Per pagina zullen de 
tabellen en grafieken worden beschreven. 
 
Algemene informatie 

• Aantal positief in ZHZ week […] [per 100.000 inwoners]: dit vak toont het 
aantal positief geregistreerd voor de regio Zuid-Holland Zuid voor de afgelopen 
week (per 100.000) inwoners. De meter die u hierbij ziet, geeft op basis van de 
cijfers per 100.000 inwoners aan in welk risiconiveau de regio zich bevindt. 
Groen: waakzaam, geel: zorgelijk, oranje: ernstig, rood: zeer ernstig. Deze 
risiconiveaus zijn landelijk bepaald.  

• Aantal gemelde ziekenhuisopnames inwoners regio ZHZ in week […] [Per 
1.000.000 inwoners]: dit vak toont het aantal COVID-19 patiënten (per 1.000.000 
inwoners) dat woonachtig is in de regio ZHZ en in de afgelopen week nieuwe is 
opgenomen in een ziekenhuis. Deze cijfers zijn ongeacht op welke afdeling (de 
gewone ziekenhuisafdeling of de Intensive Care afdeling, kortweg IC) een patiënt 
als eerste wordt opgenomen in het ziekenhuis. De meter die u hierbij ziet, geeft 
op basis van de cijfers per 1.000.000 inwoners aan in welk risiconiveau de regio 
zich bevindt. Groen: waakzaam, geel: zorgelijk, oranje: ernstig, rood: zeer 
ernstig. Deze risiconiveaus zijn landelijk bepaald.  

 
Bepaling risiconiveau van de regio 
Om het risiconiveau per regio te bepalen, kijkt het RIVM naar het aantal positieve 
testen (per 100.000 inwoners per week) en het aantal ziekenhuisopnames (per 1 
miljoen inwoners per week). Het meest ernstige cijfer bepaalt het risiconiveau. Als 
bijvoorbeeld in een regio het aantal positieve testen ernstig is en het aantal 
ziekenhuisopnames zorgelijk, dan geldt het risiconiveau ‘Ernstig’.  
 

  
 (bron: https://coronadashboard.rijksoverheid.nl/over-risiconiveaus) 

  
• Aantal positief deze week t.o.v. vorige week regio ZHZ [per 100.000 

inwoners]: zijn er in de afgelopen week meer, evenveel of minder personen 
positief geregistreerd geweest dan vorige week. 

• Aantal overleden COVID-19 patiënten in ZHZ in week […]: Het aantal 
mensen waarvan in de afgelopen week aan de GGD is gemeld dat ze zijn 
overleden. In het klein wordt weergegeven COVID-19 als overleden zijn gemeld 
bij de GGD ZHZ.  



  

2 
De leeswijzer is opgesteld op 22 februari 2021 
 

• Laatste ontwikkelingen: hier leest u wat opvallend is in de cijfers. Zowel de 
positieve als zorgelijke ontwikkelingen worden benoemd.  

 
Aantal positief geregistreerd in regio ZHZ gehele COVID-19 periode 

• Aantal positief geregistreerd in regio ZHZ per week [absolute aantallen]: de 
grafiek toont voor de gehele coronacrisis hoeveel positieven er per week in regio 
ZHZ bij de GGD zijn gemeld. 

 
Aantal positief geregistreerd per gemeente 

• Aantal positief geregistreerd per gemeente en regionaal per week 
[absolute aantallen]: de tabel toont voor de tien gemeenten en de gehele regio 
(totaalrij) het aantal positief getest gemelde mensen aan de GGD. De totaal 
kolom toont voor de weken die zichtbaar zijn hoeveel mensen in die specifieke 
periode positief zijn getest. Deze totaalkolom gaat niet over de gehele 
coronacrisis.  

• Cumulatief aantal positief geregistreerd per maand: toont het verloop van 
het aantal mensen dat positief is getest en is gemeld aan de GGD voor de gehele 
coronacrisis. Hierbij worden de aantallen van de verschillende maanden bij elkaar 
opgeteld. 

• Aantal positief geregistreerd per gemeente gehele periode [absolute 
aantallen]: toont per gemeente en voor het hele regio ZHZ het totaal aantal 
positieven voor de gehele coronacrisis.  

• Aantal positief geregistreerd per gemeente per week [per 100.000 
inwoners]: toont per gemeente hoeveel nieuwe positieven er per week per 
100.000 inwoners bij de GGD zijn gemeld. De kleuren in de tabel geven weer in 
welke categorie van besmettingen per 100.000 inwoners de gemeenten zich 
bevinden (zie legenda naast de tabel).  

 
Aantal positief geregistreerd in regio ZHZ  

• Aantal positief geregistreerd in ZHZ per week [per 100.000 inwoners] 
(tabel): toont voor de geselecteerde weken het aantal nieuwe positief gemelde 
personen per 100.000 inwoners bij de GGD. 

• Aantal positief geregistreerd per week in ZHZ [per 100.000 inwoners] 
(grafiek): geeft hetzelfde weer als de tabel met aantal positief geregistreerd, 
alleen is in de grafiek visueel zichtbaar hoe de incidentie wijzigt over de tijd.  

• Aantal positief geregistreerd per gemeente in week […][per 100.000 
inwoners] (tabel): geeft per gemeente voor de afgelopen week weer hoeveel 
mensen er per 100.000 inwoners positief zijn gemeld aan de GGD. Deze tabel is 
ter ondersteuning van de kaart die op de pagina wordt getoond.  

• Aantal positief geregistreerd per gemeente in week […][per 100.000 
inwoners] (kaart): geeft visueel weer hoeveel mensen er positief gemeld zijn bij 
de GGD in de afgelopen week, per 100.000 inwoners. De kleuren op de kaart 
geven weer in welke categorie van besmettingen per 100.000 inwoners de 
gemeenten zich bevinden (zie legenda naast de kaart).  
 

Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie 
• Aantal positief geregistreerd per leeftijdscategorie [absolute aantallen] 

(tabel): de tabel toont het absolute aantal per leeftijdscategorie dat positief aan 
de GGD is gemeld per week. Daarnaast toont de tabel procentueel welke 
leeftijdscategorie de meeste positief geregistreerde heeft in de desbetreffende 
week. De totaal kolom in deze tabel gaat over de afgelopen zes weken en laat 
zien hoeveel mensen er per leeftijdscategorie in de afgelopen zes weken positief 
zijn gemeld bij de GGD en hoeveel dit per leeftijdscategorie procentueel is van het 
totaal aantal positief gemelde personen. 

• Aantal positief geregistreerd in ZHZ per leeftijdscategorie per week [per 
100.000 inwoners]: toont per leeftijdscategorie hoeveel nieuwe positieven er per 
week per 100.000 inwoners bij de GGD zijn gemeld. De kleuren in de tabel geven 
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weer in welke categorie van besmettingen per 100.000 inwoners de 
leeftijdscategorieën zich bevinden (zie legenda naast de tabel).  

• Percentage positief geregistreerd in ZHZ per leeftijdscategorie [gehele 
COVID-19 periode] [absolute aantallen] (grafiek): Deze tabel toont per 
leeftijdscategorie hoeveel inwoners de regio ZHZ in deze leeftijdscategorie heeft, 
hoeveel er positief zijn geregistreerd en wat het percentage is van het aantal 
positief geregistreerd ten opzichte van het aantal inwoners in de 
leeftijdscategorie.  

 
Aantal gemelde ziekenhuisopnames van inwoners met COVID-19 woonachting in regio 
ZHZ 
De cijfers op deze pagina gaan over inwoners woonachtig in de regio ZHZ die vanwege 
COVID-19 zijn opgenomen in het ziekenhuis. Deze cijfers zijn ongeacht op welke afdeling 
(de gewone ziekenhuisafdeling of de Intensive Care afdeling, kortweg IC) een patiënt als 
eerste wordt opgenomen in het ziekenhuis. 

• Aantal gemelde ziekenhuisopnames met COVID-19 per week [absolute 
aantallen]: geeft per week weer hoeveel inwoners met COVID-19 uit de 
gemeente nieuw zijn opgenomen in het ziekenhuis.  

• Aantal gemelde ziekenhuisopnames met COVID-19 per week [per 
1.000.000 inwoners]: geeft per gemeente weer hoeveel inwoners met COVID-19 
per 1 miljoen inwoners per week nieuw zijn opgenomen in het ziekenhuis. De 
kleuren in de tabel geven weer in welke categorie van nieuwe ziekenhuisopnames 
per 1.000.000 inwoners de gemeenten zich bevinden (zie legenda onder de 
tabel). 

• Het aantal gemelde ziekenhuisopnames met COVID-19 in regio ZHZ 
[absolute aantallen]: geeft per week weer hoeveel inwoners met COVID-19 
woonachtig in de regio ZHZ nieuw zijn opgenomen in het ziekenhuis. 

 
Aantal overleden COVID-19 patiënten in regio ZHZ  

• Aantal overleden COVID-19 patiënten in ZHZ [in de gehele corona periode]: 
het aantal COVID-19 patiënten dat is overleden vanaf het begin van de 
coronacrisis tot heden. 

• Aantal overleden COVID-19 patiënten in ZHZ in week […]: geeft weer 
hoeveel COVID-19 patiënten er in week […] zijn overleden in de regio ZHZ. 

• Aantal overleden COVID-19 patiënten in ZHZ per maand (grafiek): geeft 
weer hoeveel COVID-19 patiënten per maand zijn overleden in de regio ZHZ. 

• Aantal overleden COVID-19 patiënten per gemeente: toont per gemeente 
hoeveel COVID-19 patiënten er voor de gehele corona crisis zijn overleden en 
hoeveel er in de afgelopen week zijn overleden.  

 
Bedbezetting in ziekenhuizen door COVID-19 in regio ZHZ (druk op de zorg) 

• Overzicht gemiddelde bedbezetting: kliniek in ZHZ per week [positief en 
ontlabeld]: geeft per week weer hoeveel bedden er gemiddeld in de kliniek bezet 
zijn door mensen die COVID-19 positief of COVID-19 ontlabeld zijn. Ontlabeld zijn 
patiënten die niet meer besmettelijk zijn, maar nog wel vanwege COVID-19 
opgenomen liggen. Het hoeft hierbij niet te gaan om mensen die in de regio 
wonen. 

• Overzicht gemiddelde bedbezetting: IC in ZHZ per week [positief en 
ontlabeld]: geeft per week weer hoeveel bedden er gemiddeld op de IC bezet zijn 
door mensen die COVID-19 positief of COVID-19 ontlabeld zijn. Ontlabeld zijn 
patiënten die niet meer besmettelijk zijn, maar nog wel vanwege COVID-19 
opgenomen liggen. Het hoeft hierbij niet te gaan om mensen die in de regio 
wonen. 
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Aantal toegediende COVID-19 vaccins 
• Totaal aantal toegediende COVID-19 vaccins [gehele periode]: geeft weer 

hoeveel vaccinaties er sinds het begin van de vaccinatiecampagne bij inwoners 
van de regio ZHZ door GGD'en zijn geplaatst. 

• Totaal aantal toegediende eerste COVID-19 vaccins [gehele periode]: geeft 
weer hoeveel eerste vaccinaties er sinds het begin van de vaccinatiecampagne bij 
inwoners van de regio ZHZ door GGD'en zijn geplaatst. 

• Totaal aantal toegediende tweede COVID-19 vaccins [gehele periode]: geeft 
weer hoeveel tweede vaccinaties er sinds het begin van de vaccinatiecampagne 
bij inwoners van de regio ZHZ door GGD'en zijn geplaatst. 

• Aantal toegediende eerste en tweede COVID-19 vaccins per 
leeftijdscategorie [gehele periode]: geeft per leeftijdscategorie weer hoeveel 
eerste en tweede vaccinaties door GGD'en gezet zijn bij inwoners van de regio 
ZHZ.  

• Aantal toegediende COVID-19 vaccins per week: toont per week hoeveel 
eerste en tweede vaccinaties er zijn gezet door GGD'en bij de inwoners van de 
regio ZHZ. 

 
Aantal positief geregistreerd op wijkniveau: [gemeentenaam] 

• Aantal positief geregistreerd per wijk in week […][per 100.000 inwoners] 
(kaart): geeft visueel het aantal mensen dat positief is gemeld bij de GGD per 
wijk voor de afgelopen week weer. De kleuren op de kaart geven weer in welke 
categorie van besmettingen per 100.000 inwoners de gemeenten zich bevinden 
(zie legenda bij de kaart).  

• Aantal positief geregistreerd per wijk per week [per 100.000  inwoners] 
(tabel): deze tabel ondersteunt de kaart op de pagina en toont in cijfers wat het 
aantal positief gemelde personen per week per wijk bij de GGD is (per 100.000 
inwoners). Daarnaast biedt de tabel de mogelijkheid om een aantal weken terug 
te kijken om te zien hoe het verloop van het aantal positief geregistreerde over de 
afgelopen tijd is. 

• Aantal positief geregistreerd per wijk per week [absolute aantallen]: de 
tabel toont voor de wijken (met minimaal 500 inwoners) het aantal positief getest 
gemelde mensen aan de GGD. De totaalkolom toont voor de afgelopen zes weken 
hoeveel mensen in die specifieke periode positief geregistreerd zijn. Deze 
totaalkolom betreft niet de gehele coronacrisis. 

• Aantal positief geregistreerd in [gemeentenaam] per leeftijdscategorie 
per week [Absolute aantallen]: toont voor de gehele gemeente per 
leeftijdscategorie hoeveel nieuwe positieven er per week bij de GGD zijn gemeld.  

• Aantal positief geregistreerd in [gemeentenaam] per leeftijdscategorie 
per week [per 100.000 inwoners]: toont voor de gehele gemeente per 
leeftijdscategorie hoeveel nieuwe positieven er per week per 100.000 inwoners bij 
de GGD zijn gemeld.  

Vanuit privacyoverwegingen zijn wijken met minder dan 500 inwoners niet getoond. 
De informatie voor de desbetreffende wijken vindt u dus niet terug op de pagina van 
de gemeente. De burgemeester van de betreffende gemeente kan op verzoek deze 
gegevens wel separaat ontvangen. 
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